２０２２年１２月１９日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長     谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組みに関するお知らせ（No.4）

標記の件、当社は、公益財団法人京都モデルフォレスト協会の活動に協賛しております。

森は、木材の生産だけでなく、地球温暖化の防止や生物多様性の保全など様々な公益的機

能を担っており、京都は府域の 75%を森林が占めています。当協会は、個人や企業、ボラ

ンティア団体等と力を合わせ京都の森を守り育てる取組みを行っています。
今般、当協会が「こども森づくり・体験学習会」を開催されるにあたり、当社はこれに

協賛し、また当社職員も活動に参加しました（12 月 3 日（土）、12 月 11 日（日）松尾山及

び西芳寺川古墳の散策・体験学習）。小学生・幼稚園のお子様を持つ京都市内のご家庭が参

加し、京都の豊かな歴史文化や景観を支える森林の大切さについて学ぶ機会となりました。
当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み及び SDGs 活動の貢献に取組んでまい

ります。

以上